关于开展宿舍安全卫生大检查的通知

基地各部门、全体学生：

为切实做好基地安全管理工作，防止各类事故的发生，

确保校园安全稳定，基地将开展宿舍安全检查，现将检查相

关事宜通知如下：

一、集中检查时间

2024 年 11 月 19日晚上 19：30

二、参加人员

全体老师

三、检查范围

无锡花园 E2/E4宿舍，科技城宿舍；教学楼。

四、检查内容

1.检查学生是否私拉乱接电线，违规使用大功率电器；

使用非正规厂商的充电器、充电宝；长时间给手机电池、充

电宝充电；在电源或发热物体周围堆放可燃物；存放易燃易

爆物品和有毒有害有刺激气味的化学物品；收藏各类管制刀

具及铁棍、酒瓶、木棒等情况；其他违禁物品。

2.检查学生是否有夜不归宿、未履行请假手续私自外出

等情况。

襄阳产学研基地学生工作办公室

2024 年 11 月 13日